
 
Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Oy Western Shipyard Ltd 
ympäristölupahakemuksesta, ESAVI/22001/2022 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta 31.08.2022    
3434/11.01.00.01/2021 
 
 
Valmistelija Ympäristöinsinööri Riitta Saari, riitta.saari@salo.fi, 02 778 7803 ja 

terveystarkastaja Marjo Härkönen, marjo.harkonen@salo.fi, 02 778 4608 
 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Salon kaupungin ympäristön- ja 
terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa, sekä lausuntoa 
kaupunginhallitukselta. 
 
Lausunto pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon sähköisen 
asiointipalvelun kautta (avi.fi/sahkoiset-lomakkeet). Lausunnossa on 
ilmoitettava asian dnro ESAVI/22001/2022. Kuulutus ja hakemusasiakirjat 
ovat sähköisesti osoitteessa ylupa.avi.fi. Lausunnon jättämiseen on 
hakemuksesta myönnetty lisäaikaa 7.9.2022 saakka. 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Oy Western Shipyard Ltd:n korjaustelakan toiminnalle on voimassa oleva 
ympäristölupa nro 112 YLO (LOS-2006-Y-760-111, annettu 18.12.2009). 
Telakka sijaitsee kiinteistölle 734-640-1-314 osoitteessa Telakkatie 51, 
Salo. Telakkatoiminnassa korjataan ja kunnostetaan laivoja sekä 
rakennetaan kelluvia rakenteita. Toiminnassa voidaan myös purkaa laivoja. 
Telakkaan liittyvällä konepajalla työstetään osia, joita laivojen 
korjaustoiminnassa tarvitaan ja jotka irrotetaan telakoidusta aluksesta 
Western Shipyard Ltd hakee ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaista 
ympäristöluvan muuttamista ja päivittämistä olemassa olevalle 
telakkatoiminnalle. Hakemus koskee toiminta-aikojen laajentamista, jonka 
lisäksi ympäristöluvan toiminnan kuvaus päivitetään vastaamaan nykyistä 
toimintaa. Haetaan, että nykyinen lupapäätös on voimassa, kunnes uusi 
lupapäätös saa lainvoiman. Hakemuksen mukaan toiminta ei yleisesti 
aiheuta oleellisia tavanomaisesta poikkeavia päästöjä tai haittoja. Kaikessa 
toiminnassa pyritään vähentämään jätteen määrää. Korjausprosessit 
toteutetaan siten, että päästöjen syntyminen on mahdollisimman vähäistä. 
 
Laitoksen ympäristölupa on rajoittanut laitoksen meluavimpia toimintoja 
suoritettaviksi arkipäiviksi klo 8-18 sekä muutamaksi viikonlopuksi 
kalenterivuoden aikana. Nyt haetaan kaikille toiminnoille ajankohtaa klo 7-
19.  
 
Kaavoitus  
 
Kiinteistö sijaitsee asemakaavamerkinnällä T-1, mikä tarkoittaa 
teollisuusrakennusten varastointi- ja korttelialuetta ja lisäksi 
kaavamääräyksen mukaan toiminnan tarkemmat ehdot määritellään 
ympäristölupamenettelyssä. 
 
Lähin asumus 
 
Ympäristöinsinööri otti yhteyttä lähimpään asumukseen-----------------:een, 
joka sijaitsee noin 150 m hiekkapuhalluskuopasta. Asukas kertoi olevansa 
--------------------------, eikä hänellä ollut valitettavaa telakan toiminnasta. 
Hiekkapuhalluskuoppaa ympäröivät lisäksi kuuset, jotka estävät hiekan 
kulkeutumista ja vallitsevat tuulet eivät osu hänen asumuksensa suuntaan. 
 
Melumittaukset 
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Mittaustulosten perusteella korjaustelakan toiminnasta aiheutuvan melun 
päiväajan keskiäänitaso LAeq,7-22 alitti mittauspäivänä ympäristöluvassa 
annetun raja-arvon 55 dB(A) mittauspisteissä. Telakan toiminnan 
aiheuttama keskiäänitaso mittauspisteissä oli 42…45 dB(A). Melu ei ollut 
luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista.  
 
Valmistelijat: 
 
 
Laitos on ympäristölupavelvollinen telakkatoiminnan lisäksi myös ulkona 
tapahtuvan suihkupuhalluksen takia (YSL 527/2014 liite 1. taulukko 2. 
kohta 14. b). Ulkona tapahtuva suihkupuhallus ei saa aiheuttaa ympäristö- 
eikä terveyshaittoja asumuksille eikä muille mahdollisesti häiriintyville 
kohteille. Ympäristö- ja terveysvalvontaviranomaisilla ei ole tiedossaan 
valituksia laitoksen toiminnasta, ei myöskään melusta. Mikäli toiminta 
suuntautuu tulevaisuudessa enemmän laivojen purkutoimintaan, tulee 
melumittaukset suorittaa myös melua aiheuttavan purkutoiminnan aikana. 
 
Ei ole tiedossa estettä toiminta-aikojen muuttamiseksi klo 7-19. 
 
 

 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaisen 

lausunnon Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Oy Western Shipyard Ltd 
ympäristölupahakemuksesta.  
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Lisäksi 
rakennus- ja ympäristölautakunta lisäsi yksimielisesti, että maalatessa 
pitää huomioida tuulensuunta sekä voimakkuus siten, ettei maalisumu 
leviä haitallisesti. 

 
Tiedoksianto Etelä-Suomen aluehallintovirasto 


